Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA

CNPJ 15.023.914/0001-45

Gabinete do Prefeito Municipal

DECRETO MUNICIPAL Nº 31/2021

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE DIVULGAÇÃO,
MOBILIZAÇÃO, MONITORAMENTO E SISTEMATIZAÇÃO DA IV
CONFERÊNCIA NACIONAL DE EDUCAÇÃO 2022, ETAPA
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ENILSON DE ARAÚJO RIOS, Prefeito Municipal, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de
Araputanga:

 DECRETA:

Art. 1º -  Fica composta e nomeada a Comissão Especial de

Divulgação, Mobilização, Monitoramento e Sistematização da IV Conferência Nacional
de Educação 2022, etapa Municipal, conforme membros a seguir:

I – Elenir dos Santos Ferreira – Coordenadora;
II – Maria Aparecida Silva Rodrigues;
III – Gleide Aparecida de Souza;
IV – Ricardo Leandro Schiavinato;
V – Cleber de Miranda Barros;
VI – Isaías Soares de Sousa;
VII – Lindinalva de Souza Andrade;
VIII – Patrícia da Rocha Genelhu;
IX – Lucimara Vieira de Souza Barbosa;
X – Luciana Lina de Barros;
XI – Eliene Xavier de Lima;
XII – Marcilene Soares Barbosa;
XIII – Giuliana Francesca Marcelo e Mariano;
XIV – Rosiane Rios Reis Salomé.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araputanga - Mato Grosso, aos sete

(07) dias do mês de março (03) do ano de dois mil e vinte e dois (2022).

ENILSON DE ARAÚJO RIOS
Prefeito Municipal

		2022-04-11T15:56:01-0300
	ENILSON DE ARAUJO RIOS:38349906120